
  
 

D.D. n. 15 del 03/03/2020 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme 

concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro 

dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e 

s.m.i.;  

VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

emanato con D.R. n. 4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27;  

VISTO   il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 

del 18.07.2014 e s.m.i.;  

VISTE  le delibere assunte dal Senato Accademico nelle riunioni del 08.04.2015, 12.09.2017, 

20.02.2018, 28.11.2018; 

VISTE  le delibere assunte dal Consiglio di Amministrazione nelle riunioni del 22.12.2015, 

07.06.2017, 21.12.2017, 25.06.2018 e del 29.03.2019; 

VISTA  la delibera di istituzione ed attivazione del Master Universitario di I livello in 

“Criminologia e Politiche per la Sicurezza” per l’a.a. 2019/2020, assunta dal 

Dipartimento di Scienze Politiche, nella riunione del 10.09.2019; 

VISTA  la delibera assunta dal Senato in data 19.11.2019; 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione in data 22.11.2019; 

VISTO il D.R. 145 del 16.01.2020 di indizione del concorso di ammissione al succitato Master 

per l’A.A. 2019/2020;     

VISTA  la nota Prot. d’arrivo n. 813 III/5 del 03/03/2020, pervenuta dal Coordinatore del 

Master Prof. Giuseppe Campesi, relativa alla proposta di nomina della Commissione 

Esaminatrice per l’ammissione al Master Universitario di I Livello in “Criminologia e 

Politiche per la Sicurezza” del Dipartimento di Scienze Politiche, per l’Anno 

Accademico 2019/2020; 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice per l’ammissione al Master di I livello in Criminologia e Politiche per 

la Sicurezza, istituito e attivato dall’Università degli studi di Bari Aldo Moro – Dipartimento di 

Scienze Politiche, per l’Anno Accademico 2019/2020, è costituita come segue: 

 

prof. Giuseppe Campesi- Presidente 

prof. Daniele Petrosino- Componente 

prof. Vito Plantamura- Componente 

prof. Giuseppe Moro- Supplente 

prof. Giuseppe Cascione - Supplente 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.to Prof. Giuseppe Moro 
 


